от
	  26.05.2015

	№
	170

Об обращении Белгородской областной Думы

к депутатам Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации по вопросу

ускорения рассмотрения и принятия проекта

федерального закона № 508213-6

«О внесении изменений в Федеральный закон

«О государственном регулировании производства

и оборота этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции и об ограничении

потребления (распития) алкогольной продукции»

и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать обращение Белгородской областной Думы к депутатам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по вопросу ускорения рассмотрения и принятия проекта федерального закона № 508213-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Направить настоящее Постановление в Белгородскую областную Думу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

            М.В. Боровицкий